Modo de Curia

Misericordia c-----ij^{d.} Item presentant quo^d Henricus Wodde est terre tenens & facit defectam[sic] Curie Baronis Ideo ipse in misericordia & c.

Finis ab antiquo usitatu c-----xij^{d.} Item ad istam [Curiam] veniunt Davy Morgane^{j^{d.}} Johannes Cownsell^{j^{d.}} Johannes Ware^{j^{d.}} Willelmus Smythe^{j^{d.}} Robertus Judsone^{j^{d.}} Nicholaus Symonde^{j^{d.}}
 Thomas Henley^{j^{d.}} Robertus Sharparowe^{j^{d.}} Henricus Hunte^{j^{d.}} Michael Bassendene^{j^{d.}} Johannes Goonelle^{j^{d.}} Johannes Casynghurst^{j^{d.}}

& solverunt denarium vacatum[sic] ab antiquo Rome pence prout patet super eorum Capita & c.

Capcio extra Manus domini Item ad istam venit Radulphus Leyhe Consanguineus & proximus heres Secundum Consuetudinem huius Manerij Radulphi Leyhe senioris videlicet filius Junior Radulphi Leyhe filius Junior predicti Radulphi Leyhe avi suis Et petit habere extra manus domini quatu^{or} acras terre Jacentes in le Nasspe quondam prefati Radulphi Leyhe senioris avi suis Que quidem [quatu^{or}] acre terre a diu remanserunt

pro iiiij^{or} acris terre
 Leigh redditus annuatim xv^{d.}
 Finis c-----v^{s.}

Redditus c-----xv^{d.} manus domini pro defectu heredis Et pro eo quo^d nullus venit habere premissa extra manus domini Et Visus premissorum super
 torisfacturum eiusdem dominus ex gracia sua speciali per eius Senescallum concessit predictas iiiij^{or} acras terre prefato
 Radulpho Leyhe Consanguineo & heredi secundum consuetudinem Manerij habendum & tenendum sibi heredibus & assignatibus suis ad voluntatem
 domini secundum Consuetudinem Manerij reddendo inde domino annuatim c--xv^{d.} & alia servicia inde prius debita & consueta Et dat
 Finis c-----v^{s.} domino de Fine pro premissis pro tali ingressu inde habendo c-----v^{s.} Et fecit domino fidelitatem & liberatum est ei seisinam per

pro iij acris terre
Wylde redditus annuatim xij^d.
Finis c---v^s.

irgam & c.

Capcio extra Manus domini Redditus c---xij d. Finis c-----v s.

Item ad istam Curiam venit Rogerus Wylde Clericus filius Junior Johannis Wylde in propria persona sua Et petit habere extra manus domini tres acras terre iacentes iuxta Gascoynes pytte quondam Katerine Astone postea Willelmi --- Stephyns Et dudum predictis Johannis Wylde patris predicti Rogeri cui dominus per eius Senescallum concessit predictas tres acras terre habendum & tenendum sibi heredibus & assignatibus suis ad voluntatem domini secundum Consuetudinem Manerij per redditum per annum c---xij^d. & alia servicia inde prius debita & consueta Et dat domino de fine pro premissis pro tali ingressu inde habendo c---v^s. Et fecit domino fidelitatem & liberatum est ei seisinam per virgam & c.

Sursum Reddicio Finis c-----v s.

Item ad istam venit predictus Rogerus Wylde Clericus post fidelitatem suam domino factam & in plena Curia sursum reddidit in manus domini predictas tres acras terre iacentes iuxta Gascoynes pytte ut supra Ad opus et Usum Henrici Wylde fratris suis heredum & assignatorum suorum secundum Consuetudinem Manerij Super quo venit predictus Henricus Wylde et/petit se admitti ad premissa Et admissus est habendum & tenendum sibi heredibus & assignatibus suis ad voluntatem domini secundum Consuetudinem Manerij per redditum consueta & servicia inde debita & consueta Et dat domino de fine pro tali ingressu inde habendo c---v^s. Et fecit domino fidelitatem & liberatum est ei seisinam per virgam & c.

m

Obitus Tenentis heriectus c---x s.

Item Homagium presentant quo^d Thomas Henley qui de domino tenuit sibi & heredibus suis secundum Consuetudinem Manerij unum tenementum & xv acras terre per estimacionem diem suum clausit extremum unde accidit domino de heriecto unam vaccam precij c--xs. Et quo^d Thomas Henley est eius filius Junior & proximus heres secundum Consuetudinem Manerij qui presens est hic in Curia &

Finis c-----xiiij^s. iijij^d. plene etatis venit & petit se admitti ad premissa Cui dominus per eius Senescallum concessit inde seisinam habendum & tenendum sibi et heredibus suis ad voluntatem domini secundum Consuetudinem Manerij per redditum & servicia prius redditus non ultra v s./ debita & consueta Et fecit domino fidelitatem & liberatum est ei seisinam per virgam & dat domino de fine pro tali ingressu inde habendo c-----xiiij^s. iijij^d.

B

Custodia heredis Item ad istam venit Rogerus Bostocke qui cepit in uxorem matrem Cuiusdam Oliveri Dove & concordavit cum domino pro fine eiusdem Oliveri Dove filii Junioris Johannis Dove senioris pro terris & tenementis suis Custumariis infra dominium istud Ac pro custodia eiusdem Oliveri cum terris suis predictis quousque ad plenam etatem pervenit Et dat domino de fine predicto in plena Curia quatuor libras unde c-----xx^s. pro fine eiusdem Oliveri Et c-----xl^s. pro aliis causis et consideracionibus dominum moventibus & c Et super hoc venit Nicholaus Symone modo tenens terre & tenementorum predictorum Et solvit eidem Rogero in plena Curia predicta pro firmando premissorum per ipsum occupatum per spacium iijij^{or} annorum finitandum ad festum sancti Michaelis archangeli ultimo preterito c-----viiij^{libri} ultra c-----xl s soluta Johanni Scotte Juniori ut dicitur per Henricum Pyke pro uno alio anno que predictus Johannes Scotte promississetolvere eidem Rogero cum & quando & c Et quia predictus Oliverus infra etatem existit Ideo respectuat^{ur} fidelitatem suam quousque & c Salvo Jure cuiuslibet & c.